39.

40.
1.
42.

L

43B.
. Forsen ar tvadelad med latt

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.

54,

. Fors/il/200 m

. Fors/Ill/100 m
56.

Fors/lll/200 m B
Huvudfaran till hoger. Aven
farbar till vanster om &n.

Fors/lll/200 m
Fors/ll/100 m

KIévhall/lll/100 m
Se detaljkarta.

. Hangbron/llI/100 m

Se detaljkarta.
Fors/1i/300 m

strémmande vatten p&
mellansektionen.

Del 1/1I-11I/100 m

Hall till hoger

Del 2/111/200 m
F&lj vanster strand.

Fors/lI/100 m

Stentagsstrommen/Ill/300 m @

201.

202.

203.

204.

205.

206.
207.

LANGEN — GRYCKAN

Langen — Néungen
Damm

Grycken — Gryckén
LTP 600 m

Stora Gillingen - Lilla Gillingen
Kanal

Lilla Gillingen — Gryckan
LTP 900 m fran SV hornet
av Lilla Gillingen.

Stromheden/ll/25 m
Fors/Il/100 m
Lillstrommen/1/25 m

208.

209.

210.

211.

Fors/ll/100 m
Rolugnstrommen/11/400 m i
Fors/ll/25 m

Vintervagstrommarna/l/400 m )
Fors/l/50 m '

Hylstrommen OFARBAR!!!

200 m fore fallet svang till vanster
i kanalen. Upptag vid markering.
Iséttning vid stig som leder till
dlven strax nedanfor fallet.
Alternativ LTP: Folj végen/stigen
vasterut till N. Blommaberg.
Kanotvagn rekommenderas.

Fors/lll/250 m
Fors/IV/300 m

Fors/li/100 m

HYLSTROMMEN

Hylstrommen har det storsta vattenfallet
soder om fjallalvarna; en raritet som har
fredats av regeringen.

Sl& dig ner en stund pa de karga klippblock

. Kilstrommen/Hlj200m

. Bodastrommen/11/300 m

LTP vanster sida efter 1:a forsen.

. Lansmannastrommen/l/300 m
. Vinstrommen /IV/300 m

LTP véanster sida.

VINSTROMMEN

CAMP BLOMMABERG

Soédra Svensbo
Damm, LTP 100 m.

Lilldjupabackstrommen/1il/50 m
Ofarbar vid 1&gt vattenstand.
Upptag bakom stort stenblock.
Max 2 kanoter i taget &ker fram
till upptaget.

Backlundsforsen/lll/50 m
Tagning till vanster.

Kronbron/l/20 m
Sammanfidde med Voxnan.

|

som omger strdmmen och njut av vattnets
skummande framfart.

Vinstrémmen bjuder ett
fascinerande naturavsnitt med

strémmar och lugnvatten. Hoga

nipor finns pé bada sidor om
alven och bildar en stor gryta
av imponerande matt.

101.
102.
103.

104.
105.

106.

LOAN
Samuelsfallstrommen/Il/100 m
Fors/11/50 m

Fors/1/30 m
Hall tilt vanster

Fors/Il/50 m

Fors/ll/100 m
Tagning fran stenkistan.

S&gstrommen/11/500 m
Damm. Upptag i kanalen.
LTP 400 m.
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